Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года

№ ___

ст. Геймановская

О внесении изменений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 февраля 2016 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуюсь статьями 8, 31, 41, 66 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 февраля 2016 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:

1). В пункте 2.7. слова: «2) обращение заявителя об оказании муниципальной услуги, предоставление которой не осуществляется администрацией;» исключить;

2). Пункт 2.8.2. изложить в новой редакции:

«1) заявление об установлении сервитута направлено в администрацию, которое не вправе заключать соглашение об установлении сервитута;

2) планируемое на условиях сервитута использование земельного участка не допускается в соответствии с федеральными законами;

3) установление сервитута приведет к невозможности использовать земельный участок в соответствии с его разрешенным использованием или к существенным затруднениям в использовании земельного участка».

3). В разделе 3 пункта 3.4.4. число «25» заменить числом «24».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова